[image: image1.bmp]
教社科〔2015〕1135号
河 南 省 教 育 厅

关于2016年度河南省高等学校哲学社会

科学优秀著作资助项目立项的通知

各高等学校：

2016年度河南省高等学校哲学社会科学优秀著作资助项目经评审，共有24项批准资助出版，现将评审结果予以公布，并提出以下要求：

1、资助著作统一由郑州大学出版社出版，根据评审专家意见修改并达到出版要求后收录河南省高等学校哲学社会科学优秀著作卓越学术文库。

2、自立项之日起，作者要以高度负责的精神，精心做好后期加工，对研究内容、章节标题、全书行文加以精心提炼和细致打磨，努力提升学术品质。修改任务完成时限为6个月，过期取消资助出版。

具体资助出版事宜请联系郑州大学出版社，联系人：丁玉红,联系电话：0371-66658401。省教育厅社科处联系人：刘禹佳，联系电话：0371—69691082。
附件: 2016年度河南省高等学校哲学社会科学优秀著作资助项目立项一览表

2015年12月25日
河南省教育厅办公室             2015年12月30日印发

附  件

2016年度河南省高等学校哲学社会科学优秀著作资助项目立项一览表

	序号
	课题名称
	学 科
	姓 名
	所在单位

	1
	中国古典四大名剧全本英译及简评
	比较文学
	贺淯斌
	郑州大学西亚斯国际学院

	2
	《牡丹亭》全本英译及简评
	比较文学
	陈会亮
	河南大学

	3
	英国维多利亚末至爱德华时期文学中的殖民主体研究
	外国文学
	李长亭
	南阳师范学院

	4
	早期阿拉伯美国文学研究
	文学
	马  征
	河南大学

	5
	河南与清修《四库全书》
	历史学
	高  远
	安阳师范学院

	6
	性别、信仰、权力—北魏女主政治与佛教
	历史学
	陈开颖
	河南经贸职业学院

	7
	面向应用需求的本体评价及不一致诊断研究
	图书情报文献学
	宋丹辉
	河南科技大学

	8
	文化视域下的青少年生命教育研究
	教育学
	崔淑慧
	商丘师范学院

	9
	高校法制教育有效性研究
	教育学
	任先国
	郑州师范学院

	10
	胡塞尔的心理学思想研究
	理论心理学
	刘建岭
	中州大学

	11
	意识形态的精神病理学
	文学
	耿宏伟
	安阳师范学院

	12
	精神分析—潜意识沟通技术
	心理学
	张  松
	许昌学院

	13
	现代主义与虚无主义
	文艺美学
	张红军
	洛阳师范学院

	14
	《内经 》之辩：中医思维方法探源
	哲学
	孙可兴
	河南中医学院

	15
	思想政治教育本质研究
	马克思主义理论
	王升臻
	河南理工大学

	16
	朝鲜时代中国语文学文献调查研究
	语言学
	黄卓明
	郑州大学

	17
	从变文到元明词话的文体流变研究
	中国文学
	韩洪波
	商丘师范学院

	18
	《红楼梦》岁节时令研究
	中国文学
	李丽霞
	河南艺术职业学院

	19
	初唐诏敕文研究
	中国文学
	张  超
	河南工业大学

	20
	高等教育资源配置现状评价与约束机制研究
	教育学
	陈  岩
	洛阳理工学院

	21
	新的包豪斯理想
	设计艺术学
	姚民义
	郑州轻工业学院

	22
	河南当代名作家传略
	中国文学
	杜晓平
	南阳医学高等专科学校

	23
	集体建设用地使用权物权法建构研究
	法学
	孟俊红
	河南教育学院

	24
	农村医疗废弃物回收处理系统的构建与优化
	管理科学与工程
	聂丽
	新乡医学院

河南省教育厅

PAGE
— 1 —